

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №1

«Приобретение медицинских изделий»

для КГП на ПХВ «Районная больница Жарминского района» УЗ ВКО

В соответствии с Законом РК «О государственных закупках» № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, медицинской изделий и фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" проведено закуп

с. Калбатау

14 часов 00 минут 20.01.2021 г

КГП на ПХВ «Районная больница Жарминского района» УЗ ВКО

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ Лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условия поставки
1	Натрия хлорид 0.9% р-р для инфузии 100 мл	фл	2000	118,73	237460,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
2	Декстран 6% 200 мл (Полиглокин)	фл	50	426,87	21343,50	После подписания договора по устной заявке в течении года
3	Декстроза 5 %-200 мл р-р для инф	фл	3000	195,85	587550,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
4	Декстроза 5%-400 мл р-р для инф	фл	250	269,65	67412,50	После подписания договора по устной заявке в течении года
5	Спирт этиловый 70% 90 мл	фл	4000	187,08	748320,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
6	Ацесоль 200 мл	фл	400	187,9	75160,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
7	Ацесоль 400 мл	фл	50	228,38	11419,00	После подписания договора по устной

						заявке в течение года
8	Трисоль раствор для инфузий 200 мл	фл	200	211,12	42224,00	После подписания договора по заявке в течение года
9	Гидроксиэтилкрахмал раствор для инфузий 6%-500 мл	фл	20	1198,88	23977,60	После подписания договора по заявке в течение года
10	Фенилэфрин (Мезатон) раствор для инъекций 10 мг/мл	амп	300	51,63	15489,00	После подписания договора по заявке в течение года
11	Вода для инъекций растворитель для приготовления лек. форм для инъекций 5,0	амп	100	22,94	2294,00	После подписания договора по заявке в течение года
12	Метилдопа (Допегит.) 250 мг	таб	300	46,93	14079,00	После подписания договора по заявке в течение года
13	Декспантенол аэрозоль для наружного применения 117 гр	уп	20	942,51	18850,20	После подписания договора по заявке в течение года
14	Дигоксин раствор для инъекций 0,25% мг/мл,1мл	амп	100	24,40	2440,00	После подписания договора по заявке в течение года
15	Линкомицин раствор для инъекций 30%-2,0	амп	500	22,15	11075,00	После подписания договора по заявке в течение года
16	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% -5,0	амп	2000	51,46	102920,00	После подписания договора по заявке в течение года
17	Урапидил раствор для внутривенного введения 5мг/мл,5 мл	Амп	200	624,48	124896,00	После подписания договора по заявке в течение года
18	Никотиновая кислота раствор для инъекций 1%-1,0	амп	500	32,48	16240,00	После подписания договора по ус

						заявке в течен года
19	Фитоменадон (Амри-К) раствор для внутримышечного введения 10 мг/1 мл 1 мл	амп	200	132,74	26548,00	После подпис договора по у заявке в течен года
20	Аммиак раствор для наружного применения 10%-20 мл	фл	50	40,61	2030,50	После подпис договора по у заявке в течен года
21	Регидрон №1 ORS 27,9	шт	100	118,36	11836,00	После подпис договора по у заявке в течен года
22	Йод 5% спиртовой 30,0	фл	60	98,04	5882,40	После подпис договора по у заявке в течен года
23	Бриллиантовый зеленый спиртовой раствор 1%-20,0	фл	60	42,86	2571,60	После подпис договора по у заявке в течен года
24	Перекись водорода раствор для наружного применения 3%-40 мл	фл	600	42,00	25200,00	После подпис договора по у заявке в течен года
25	Вазелин для наружного применения 25 гр	фл	5	51,98	259,90	После подпис договора по у заявке в течен года
26	Фамотидин порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем (0,9% раствор натрия хлорида) 20 мг	фл	250	355,46	88865,00	После подпис договора по у заявке в течен года
27	Пантапризол порошок для приготовления раствора для инъекций и инфузий 40 мг	фл	50	1411,16	70558,00	После подпис договора по у заявке в течен года
28	Нифедипин 20 мг таб	Таб.	400	7,67	3068,00	После подпис договора по у заявке в течен года

29	Прогестерон (Уторжестан) капсулы 100 мг	капс	1120	108,85	121912,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
30	Дидрогестерон (Дюфастон)10 мг	таб	1000	326,5	326500,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
31	Тиамин гидрохлорид раствор для инъекций 5% -1,0	амп	2000	10,98	21960,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
32	Амброксол раствор для приема внутрь и для ингаляций 7,5 мг/мл 100 мл	фл	20	670,04	13400,80	После подписан договора по уст заявке в течени года
33	Кальция глюконат раствор для инъекций 10% -5 мл	амп	100	22,68	2268,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
34	Уголь активированный 0,25	таб	500	6,9	3450,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
35	Макрогол (Фортранс) порошок для приготовления раствора для приема внутрь	Пор	40	884,08	35363,20	После подписан договора по уст заявке в течени года
36	Тетрациклиновая мазь 1%-10,0 гр	уп	200	477,92	95584,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
37	Фуразолидон 50 мг	таб	1000	1,78	1780,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
38	Платифиллин гидротартрат раствор для инъекций 2 мг/мл 1 мл	амп	2000	14,64	29280,00	После подписан договора по уст заявке в течени года
39	Ацетилсалициловая кислота таб 500 мг	таб	1000	1,97	1970,00	После подписан договора по уст заявке в течени года

40	Линкомицин гидрохлорид 30%-1 мл	амп	500	23,42	11710,00	После подписан договора по уст заявке в течении года
41	Калия перманганат 5,0	фл	10	87,08	870,80	После подписан договора по уст заявке в течении года
42	Пилокарпин 10 мг/мл,10 мл капли глазные	фл	12	334,54	4014,48	После подписан договора по уст заявке в течении года
43	Тиммал 0,5% 5 мл,капли глазные	фл	12	433,24	5198,88	После подписан договора по уст заявке в течении года
44	Тропикамид 0,5% 10 мл капли глазные	фл	12	433,93	5207,16	После подписан договора по уст заявке в течении года
45	Левомецетин 0,5% 10 мл,капли глазные	фл	12	204,49	2453,88	После подписан договора по уст заявке в течении года
46	Сыворотка противостолбнячная лошадиная очищенная концентрированная жидкая раствор для внутримышечного введения 3000 ME	амп	100	1880,00	188000,00	После подписан договора по уст заявке в течении года
47	Марля медицинская отбеленная ,(плотность 36г/м ² +/- 2г/м ² шир.90 см.) на бабинах	метр	5000	130,00	650000,00	После подписан договора по уст заявке в течении года
48	Вата медицинская гигроскопическая н/с 100,0	уп	1500	195,00	292500,00	После подписан договора по уст заявке в течении года
49	Спиртовая салфетка для инъекций из нетканного материала,пропитанная раствором 70% этилового спирта размер не менее 65x30мм не более 65x60	шт	2000	6,00	12000,00	После подписан договора по уст заявке в течении года
50	Система одноразовая для инфузий	шт	15000	53,2	798000,00	После подписан договора по уст

						заявке в течении года
51	Система одноразовая для переливания крови и кровезаменителей	шт	200	145,00	29000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
52	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 18G	шт	200	130,00	26000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
53	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 20G	шт	500	130,00	65000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
54	Внутривенная канюля с инъекционным портом размер 22G	шт	500	130,00	65000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
55	Система для влив.в малые вены разм №23	шт	100	55,00	5500,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
56	Система для влив.в малые вены разм №25	шт	100	55,00	5500,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
57	Лейкопластырь 2x500 на тканевой основе	шт	600	250,00	150000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
58	Лейкопластырь 3x500 на тканевой основе	шт	600	386,00	231600,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
59	Мочеприемник стерильный однократного применения 2000 мл с завязками	шт	200	400,00	80000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
60	Термометр электр. Цифровой жесткий	шт	200	1200,00	240000,00	После подписания договора по ус заявке в течении года
61	Тонометр механический с широкими манжетами (размер манжеты не менее	шт	50	4830,00	241500,00	После подписания договора по ус

	45x10,5 см) принадлежностями в комплекте для изм. А/Д					заявке в течени года
62	Маска респиратор KN 95	шт	5000	90,00	450000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
63	Скальпель стер.для однократного примен.№23	шт	400	95,00	38000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
64	Скальпель стер.для однократного примен.№24	шт	400	110,00	44000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
65	Скальпель стер.для однократного примен.№25	шт	400	110,00	44000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
66	Шприц 5 мл 3-х комп.с игл.22G 1 1/2	шт	50000	14,99	749500,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
67	Шприц 10 мл 3-х комп.с игл.21 G1 1/2	шт	20000	18,00	360000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
68	Шприц 20 мл 3-х комп.с игл.20 G1 1/2	шт	5000	30,00	150000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
69	Шприц 3 мл 3-х комп.с игл.23 G 1 1/2	шт	12000	18,00	216000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
70	Шприц инсулиновый 1,0	шт	1000	21,00	21000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
71	Воздуховод направляющий №00-50 мм стерильный однократного применения	шт	20	200,00	4000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года

72	Воздуховод направляющий №1- 70 мм стерильный однократного применения	шт	20	200,00	4000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
73	Воздуховод направляющий №2-80 мм стерильный однократного применения	шт	20	200,00	4000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
74	Воздуховод направляющий №3-90 мм стерильный однократного применения	шт	20	200,00	4000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
75	Катетер Фолея 2-х ход. 12 R	шт	20	238,00	4760,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
76	Катетер Фолея 2-х ход. 14 R	шт	20	238,00	4760,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
77	Катетер Фолея 2-х ход. 16R	шт	20	238,00	4760,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
78	Катетер Фолея 2-х ход. 18R	шт	20	238,00	4760,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
79	Катетер Фолея 2-х ход. 20R	шт	20	238,00	4760,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
80	Катетер Фолея 2-х ход. 22R	шт	20	238,00	4760,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
90	Диспенсер для мыла и дез.средства (локтевой дозатор из высокопрочной стали)для флаконов эйрлесс 1 литр	шт	50	11000,00	550000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
91	Бумага диаграмная раз.150x100x150	шт	50	400,00	20000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года

92	Полотенце бумажное диспенсерное Z-образное №200	уп	300	700,00	210000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
93	Контейнер для сбора биоматериала 60,0 с завинчив.крышкой	шт	300	50,00	15000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
94	Жгут кровоостанавливающий резиновый универсальный	шт	50	115,00	5750,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
95	Тест полоски для определения холестерина в крови №25 для аппарата Аккутренд	уп	80	9600,00	768000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
96	Тест полоски для определения глюкозы в крови №25 для аппарата Аккутренд	уп	80	2800,00	224000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
97	Экспресс тест для определения скрытой крови в кале	шт	1000	1100,00	1100000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
98	Браслет для новорожденных голубой	шт	200	31,00	6200,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
99	Браслет новорожденный розовый	шт	200	31,00	6200,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
100	Набор полосек иммунохроматографических для одновременного выявления трех наркотических соединений в моче	шт	300	1100,00	330000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
101	Набор полосек иммунохроматографических для одновременного выявления пяти наркотических соединений в моче	шт	300	1700,00	510000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
102	Гигрометр ВИТ-1 с заводской поверкой	шт	5	3000,00	15000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года

103	Цоликлон Анти А 10 мл	фл	40	800,00	32000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
104	Цоликлон Анти В 10 мл	фл	40	800,00	32000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
105	Цоликлон Анти АВ 10 мл	фл	40	1200,00	48000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
106	Цоликлон Д супер 10 мл	фл	40	1600,00	64000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
107	R-пленки зеленочувствительная 30x40 №100 пленки характеризуется стабильными сенситрометрическими характеристиками при разных условиях обработки. Она имеет высокую устойчивость к воздействию факторов внешней среды особенно статическому электричеству. Галлоидное серебро, содержащееся в эмульсии зеленочувствительной пленки, имеет вид не трехмерных зерен, а тонких пластинок, которые обладают большей поверхностью, что, обеспечивает более четкое изображение.	уп	20	36000,00	720000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года
108	R-пленка зеленочувствительная 35x35 №100 Пленки характеризуется стабильными сенситрометрическими характеристиками при разных условиях обработки. Она имеет высокую устойчивость к воздействию факторов внешней среды особенно статическому электричеству. Галлоидное серебро, содержащееся в эмульсии зеленочувствительной пленки, имеет вид не трехмерных зерен, а тонких пластинок, которые обладают большей поверхностью	уп	30	38000,00	1140000,00	После подписания договора по устной заявке в течении года

	,что,обеспечивает более четкое изображение.					
109	R-пленки зеленочувствительная 24x30 №100 Пленки характеризуется стабильными сенситрометрическими характеристиками при разных условиях обработки .Она имеет высокую устойчивость к воздействию факторов внешней среды особенно статическому электричеству. Галлоидное серебро,содержащееся в эмульсии зеленочувствительной пленки,имеет вид не трехмерных зерен,а тонких пластинок,которые обладают большей поверхностью ,что,обеспечивает более четкое изображение.	уп.	30	22000,00	660000,00	После подписания договора по ус заявке в течени года
110	R-пленки зеленочувствительная 18x24 №100 Пленки характеризуется стабильными сенситрометрическими характеристиками при разных условиях обработки .Она имеет высокую устойчивость к воздействию факторов внешней среды особенно статическому электричеству. Галлоидное серебро,содержащееся в эмульсии зеленочувствительной пленки,имеет вид не трехмерных зерен,а тонких пластинок,которые обладают большей поверхностью ,что,обеспечивает более четкое изображение.	уп	5	13000,00	65000,00	После подписания договора по ус заявке в течени года
111	Маммопленка AGFA DRYSTAR DT2 MAMMO 25x 30 10x120in 25x30 для оцифровщика AGFA.	уп	25	65000,00	1625000,00	После подписания договора по ус заявке в течени года
112	Закрепитель для ручной проявки (Фиксаж)	кан	16	14000,00	224000,00	После подписания договора по ус заявке в течени года
113	Проявитель для ручной проявки	кан	16	2300,000	36800,00	После подписания договора по ус заявке в течени года
114	Флюоропленка RETINA 110x30,5	уп	5	60000,00	300000,00	После подписания договора по ус

						заявке в течении года
115	Индикатор Стеригест П-132/20-02(1000)	уп	8	5400,00	43200,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
116	Азопирам РК	уп	5	2000,00	10000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
117	Набор реактивов для предстерилизационного контроля, 100 мл контроль качества предстерелизационной очистке с фенолфталеином	уп	10	1500,00	15000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
118	Набор реактивов для предстерилизационного контроля, 100 мл контроль качества предстерелизационной очистки	уп	10	1500,00	15000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
119	Пульсоксиметр взрослый M160	шт	20	32000,00	640000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
120	Пульсоксиметр детский M110	шт	20	32000,00	640000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
121	Перчатки нестерильные латексные размер S	пар	2000	130,00	260000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
122	Перчатки нестерильные латексные размер M	пар	2000	130,00	260000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
123	Перчатки нестерильные латексные размер L	пар	2000	130,00	260000,00	После подписания договора по уст. заявке в течении года
124	нить хирургическая стерильная рассасывающаяся из полилактина-сополимера, плетеная.	шт	500	1500,00	750000,00	После подписания договора по уст.

	полифиламентная, с покрытием. Полилактин 910 USP 2/0 M3 колющая - taperpoint 1/2 длина нити 75 см фиолетовая HR 30 mm					заявке в течен года
125	нить хирургическая стерильная рассасывающаяся из полилактина- сополимера, плетеная, полифиламентная, с покрытием. Полилактин 910 USP 0 M3,5 колющая - taperpoint 1/2 длина нити 90 см фиолетовая HR 40 mm	шт	500	1500,00	750000,00	После подпис договора по ус заявке в течен года
126	нить хирургическая стерильная рассасывающаяся из полилактина- сополимера, плетеная, полифиламентная, с покрытием. Полилактин 910 USP 4/0 M1,5 колющая - taperpoint 1/2 длина нити 75 см фиолетовая HR 22 mm	шт	200	1500,00	300000,00	После подписа договора по ус заявке в течен года
127	Система Браун-устройство для инфузионной терапии дозированное для капельного введения, с в/в инфузионной системой. Эксадрон	шт	50	2500,00	125000,00	После подписа договора по ус заявке в течен года
128	Амниотест на подтекание околоплодных вод №1	шт	100	100,00	10000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
129	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КФ-18	шт	3	15000,00	45000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
130	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КФ-12	шт	3	12000,00	36000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
131	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КФ-9	шт	5	10000,00	50000,00	После подписа договора по ус заявке в течени года
132	Термоконтейнер для вакцин TMS	шт	3	25000,00	75000,00	После подписа договора по ус

						заявке в течение года
133	Облучатель бактерицидный передвижной с лампами 2x30 вт	шт	10	25000,00	250000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
134	Облучатель бактерицидный экранированный (безопасно в присутствии человека)	шт	10	35000,00	350000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
135	Лампа электр бактерицидная мед. T8/30W	шт	10	5000,00	50000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
136	Лампа электр бактерицидная мед. T8/15W	шт	10	5000,00	50000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
137	Лоток почкообразный 200 мм из нержавеющей стали	шт	10	2000,00	20000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
138	Контейнер полимерный для химической дезинфекций и транспортировки обработанных медицинских материалов и инструментов на 3 литра	шт	3	8000,00	24000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
139	Контейнер полимерный для химической дезинфекций и транспортировки обработанных медицинских материалов и инструментов на 3 литра	шт	3	9000,00	27000,00	После подписания договора по устной заявке в течение года
	итого				22001702,40	

Сумма, выделенная для закупа 22001702,40 тенге (Двадцать два миллиона одна тысяча семьсот два тенге 40 тиын)

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

- 2.1. «ТОО «Медицинский центр «Лекарь», г.Усть-Каменогорск, ул.Кабанбай Батыра,49, 14ч.30 мин 14.01.2021 г.
- 2.2. ТОО «Стофарм», г.Усть-Каменогорск, ул.Базовая, 7/4,3 этаж, 11ч.00 мин 20.01.2021 г.
- 2.3. ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», г.Усть-Каменогорск, ул.Карбышева,24, 14ч.40 мин 14.01.2021 г.
- 2.4. ТОО «Эко-фарм», г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова,9/23, 18ч.20 мин 19.01.2021 г.
- 2.5. ТОО «ВостокМедСнаб», г.Усть-Каменогорск, ул.Серикбаева,1, 10ч.31 мин 18.01.2021 г.
- 2.6. ТОО «VitaPharma», г.Нур-Султан, р-н Байконур, ул.Ташенова,4, оф,36, 15ч.00 мин 19.01.2021 г.
- 2.7. ТОО «Форпост-Сервис», г.Алматы, ул. Утеген батыра,102/22, 12ч.30 мин 18.01.2021 г.
- 2.8. ТОО «Арникафарм», г.Усть-Каменогорск, ул.Михаэлиса,6/23, 12ч.30 мин 20.01.2021 г.

- 2.9. ТОО «ЕСО Pharm KZ», г. Алматы, Алмалинский район, ул. Панфилова, 138/50, 10ч.00 мин 18.01.2021 г.
 2.10. ТОО «Альянс-Фарм», г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1, 13 ч.30 мин 18.01.2021 г.
 2.11. ТОО «NurPharm Company», РК, Жамбылская область, район Турара Рыскулова, село Енбекши, ул. Каныш Сатбаева, дом 98, 13ч.00 мин. 20.01.2021 г.
 2.12. ТОО «Эпидбиомед», г. Усть-Каменогорск, пр. Сагпаева, уч. №25, 15ч.28 мин 19.01.2021 г.
 2.13. ТОО «Южная медицинская компания «Текна», г. Шымкент, мкр. Катын Копр, ул. К. Омешулы, д. 5, 14ч.00 мин 19.01.2021 г.
 2.14. ТОО «BetaGroup», г. Алматы, ул. Сауранбаева, 2/2, 10ч.00 мин 20.01.2021 г.

которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	1	95,50	191000,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	1	85,00	170000,00	Соответствует
итого	1	85,00	170000,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	3	105,28	315840,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	3	95,00	285000,00	Соответствует
итого	3	95,00	285000,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	4	122,08	30520,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	4	135,00	33750,00	Соответствует
итого	4	122,08	30520,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	5	123,00	492000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	5	129,00	516000,00	Соответствует
ТОО «Стофарм»	5	140,00	560000,00	Соответствует
итого	5	123,00	492000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	16	51,00	102000,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	16	45	90000,00	Соответствует

итого	16	45	90000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	18	29,70	14850,00	Соответствует
итого	18	29,70	14850,00	
ТОО «Стофарм»	26	355,46	88865,00	Соответствует
итого	26	355,46	88865,00	
ТОО «Арникафарм»	29	108,85	121912,00	Соответствует
итого	29	108,85	121912,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	30	297,00	297000,00	Соответствует
ТОО «Стофарм»	30	300,00	300000,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	30	265,00	265000,00	Соответствует
итого	30	265,00	265000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	34	2,70	1350,00	Соответствует
итого	34	2,70	1350,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	36	460,00	92000,00	Соответствует
итого	36	460,00	92000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	43	335,00	4020,00	Соответствует
итого	43	335,00	4020,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	45	150,00	1800,00	Соответствует
итого	45	150,00	1800,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	46	1850,00	185000,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	46	850,00	85000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	46	1800,00	180000,00	Соответствует
ТОО «Эпидбиомед»	46	1850,00	185000,00	Соответствует

итого	46	850,00	85000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	47	120,00	600000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	47	80,20	401000,00	Соответствует
итого	47	80,20	401000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	48	190,00	285000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	48	155,00	232500,00	Соответствует
итого	48	155,00	232500,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	49	3,70	7400,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	49	4,50	9000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	49	5,05	10100,00	Соответствует
итого	49	3,70	7400,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	50	45,00	675000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	50	42,35	635250,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	50	49,00	735000,00	Соответствует
итого	50	42,35	635250,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	51	98,00	19600,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	51	117,60	23520,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	51	130,00	26000,00	Соответствует
итого	51	98,00	19600,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	52	85,00	17000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	52	66,64	13328,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	52	85,00	17000,00	Соответствует

ТОО «ВостокМедСнаб»	52	84,00	16800,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	52	75,00	15000,00	Соответствует
итого	52	66,64	13328,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	53	85,00	42500,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	53	66,54	33270,0	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	53	85,00	42500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	53	84,00	42000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	53	75,00	37500,00	Соответствует
итого	53	66,54	33270,0	
ТОО «Альянс-Фарм»	54	85,00	42500,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	54	66,64	333200,0	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	54	85,00	42500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	54	84,00	42000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	54	75,00	37500,00	Соответствует
итого	54	66,54	33270,0	
ТОО «Альянс-Фарм»	55	30,00	3000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	55	44,00	4400,00	Соответствует
итого	55	30,00	3000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	56	30,00	3000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	56	44,00	4400,00	Соответствует
итого	56	30,00	3000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	57	235,00	141000,00	Соответствует

«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	57	175,00	105000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	57	185,00	111000,00	Соответствует
итого	57	175,00	105000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	58	304	182400,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	58	350	210000,00	Соответствует
итого	58	304	182400,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	59	150,00	30000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	59	128,00	25600,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	59	355	71000,00	Соответствует
итого	59	128,00	25600,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	60	955,00	191000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	60	891,00	178200,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	60	910,00	182000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	60	990,00	198000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	60	1150,00	230000,00	Соответствует
итого	60	891,00	178200,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	61	3506,00	175300,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	61	4036,00	201800,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	61	3990,00	199500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	61	4265,00	213250,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	61	4820,00	241000,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	61	4800,00	240000,00	Соответствует

итого	61	3506,00	175300,00	
ТОО «VitaPharma»	62	87,00	435000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	62	75,00	375000,00	Соответствует
ТОО «Beta Group»	62	70,00	350000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	62	89,00	445000,00	Соответствует
итого	62	70,00	350000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	63	86,40	34560,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»»	63	79,50	31800,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	63	90,00	36000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	63	90,00	36000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	63	93,00	37200,00	Соответствует
итого	63	79,50	31800,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	64	92,00	36800,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»»	64	79,50	31800,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	64	90,00	36000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	64	90,00	36000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	64	105,00	42000,00	Соответствует
итого	64	79,50	31800,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»»	65	79,50	31800,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	65	90,00	36000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	65	90,00	36000,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	65	105,00	42000,00	Соответствует

итого	65	79,50	31800,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	66	9,95	497500,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	66	9,30	465000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	66	11,05	552500,00	Соответствует
ТОО «VitaPharma»	66	13,90	695000,00	Соответствует
ТОО «Стофарм»	66	14,12	706000,00	Соответствует
итого	66	9,30	465000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	67	15,96	319200,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	67	16,58	331600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	67	16,50	330000,00	Соответствует
итого	67	15,96	319200,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	68	26,18	130900,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	68	25,30	126500,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	68	25,00	125000,00	Соответствует
итого	68	25,00	125000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	69	13,30	159600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	69	17,50	210000,00	Соответствует
итого	69	13,30	159600,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	70	21,00	21000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	70	20,90	20900,00	Соответствует
итого	70	20,90	20900,00	
ТОО «Эко-фарм»	71	175,00	3500,00	Соответствует

ТОО «ВостокМедСнаб»	71	166,00	3320,00	Соответствует
итого	71	166,00	3320,00	
ТОО «Эко-фарм»	72	175,00	3500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	72	166,00	3320,00	Соответствует
итого	72	166,00	3320,00	
ТОО «Эко-фарм»	73	175,00	3500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	73	166,00	3320,00	Соответствует
итого	73	166,00	3320,00	
ТОО «Эко-фарм»	74	175,00	3500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	74	166,00	3320,00	Соответствует
итого	74	166,00	3320,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	75	230,00	4600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	75	235,00	4700,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	75	237,50	4750,00	Соответствует
итого	75	230,00	4600,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	76	230,00	4600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	76	235,00	4700,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	76	237,50	4750,00	Соответствует
итого	76	230,00	4600,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	77	230,00	4600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	77	235,00	4700,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	77	237,50	4750,00	Соответствует

итого	77	230,00	4600,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	78	230,00	4600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	78	235,00	4700,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	78	237,50	4750,00	Соответствует
итого	78	230,00	4600,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	79	230,00	4600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	79	235,00	4700,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	79	237,50	4750,00	Соответствует
итого	79	230,00	4600,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	80	230,00	4600,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	80	235,00	4700,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	80	237,50	4750,00	Соответствует
итого	80	230,00	4600,00	
ТОО «Форпост-Сервис	90	10000,00	500000,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	90	110000	550000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	90	7670,00	383500,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	90	8950,00	447500,00	Соответствует
итого	90	7670,00	383500,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	92	650,00	195000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	92	565,00	169500,00	Соответствует
итого	92	565,00	169500,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	93	45,00	13500,00	Соответствует

ТОО «Эко-фарм»	93	32,00	9600,00	Соответствует
итого	93	32,00	9600,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	94	115,00	5750,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	94	115,00	5750,00	Соответствует
итого	94	115,00	5750,00	Победитель ТОО «Медицинский центр «Лекарь», конверт предоставлен ранее.
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	95	8300,00	664000,00	Соответствует
итого	95	8300,00	664000,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	96	2800,00	224000,00	Соответствует
итого	96	2800,00	224000,00	
ТОО «ECO Pharm KZ»	97	750,00	750000,00	Соответствует
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	97	990,00	990000,00	Соответствует
итого	97	750,00	750000,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	98	29,70	5940,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	98	30,48	6096,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	98	30,00	6000,00	Соответствует
итого	98	29,70	5940,00	
«ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	99	29,70	5940,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	99	30,48	6096,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	99	30,00	6000,00	Соответствует
итого	99	29,70	5940,00	
ТОО «Эко-фарм»	100	900,00	270000,00	Соответствует

ТОО «Арникафарм»	100	1100,00	330000,00	Соответствует
итого	100	900,00	270000,00	
ТОО «Эко-фарм»	101	1300,00	390000,00	Соответствует
ТОО «Арникафарм»	101	1700,00	510000,00	Соответствует
итого	101	1300,00	390000,00	
ТОО «Эко-фарм»	102	2330,00	11650,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	102	2100,00	10500,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	102	2000,00	10000,00	Соответствует
ТОО «Южная медицинская компания «Текна»	102	1788,00	8940,00	Соответствует
итого	102	1788,00	8940,00	
ТОО «Эко-фарм»	103	530	21200,00	Соответствует
итого	103	530	21200,00	
ТОО «Эко-фарм»	104	530	21200,00	Соответствует
итого	104	530	21200,00	
ТОО «Эко-фарм»	105	890,00	35600,00	Соответствует
итого	105	890,00	35600,00	
ТОО «Эко-фарм»	106	1190,00	47600,00	Соответствует
итого	106	1190,00	47600,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	107	29000,00	580000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	107	28500,00	570000,00	Соответствует
ТОО «Южная медицинская компания «Текна»	107	18715,00	374300	Не соответствует технической спецификации лота
итого	107	28500,00	570000,00	

ТОО «Альянс-Фарм»	108	29000,00	870000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	108	28900,00	867000,00	Соответствует
итого	108	28900,00	867000,00	
ТОО «Южная медицинская компания «Текна»	109	11229,00	336870,00	Не соответствует технической спецификации лота
ТОО «Альянс-Фарм»	109	17000,00	510000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	109	16950,00	508500,00	Соответствует
итого	109	16950,00	508500,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	110	11000,00	55000,00	Соответствует
ТОО «Южная медицинская компания «Текна»	110	7390,00	36950,00	Не соответствует технической спецификации лота
ТОО «Эко-фарм»	110	10900,00	54500,00	Соответствует
итого	110	10900,00	54500,00	
ТОО «Эко-фарм»	111	54850,00	1371250,00	Соответствует
итого	111	54850,00	1371250,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	112	7500,00	120000,00	Не соответствует технической спецификации лота
ТОО «Эко-фарм»	112	11000,00	176000,00	Соответствует
итого		11000,00	176000,00	
ТОО «Эко-фарм»	113	19500,00	312000,00	Не состоялся, ошибка заказчика
ТОО «Альянс-Фарм»	114	58500,00	292500,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	114	50000,00	250000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	114	51150,00	255750,00	Соответствует
итого	114	50000,00	250000,00	

ТОО «Эко-фарм»	115	5395,00	43160,00	Соответствует
итого	115	5395,00	43160,00	
ТОО «Эко-фарм»	116	1100,00	5500,00	Соответствует
итого	116	1100,00	5500,00	
ТОО «Эко-фарм»	117	1495,00	14950,00	Соответствует
итого	117	1495,00	14950,00	
ТОО «Эко-фарм»	119	23500,00	470000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	119	16960,00	339200,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	119	12750,00	255000,00	Соответствует
итого	119	12750,00	255000,00	
ТОО «Эко-фарм»	120	23500,00	470000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	120	32000,00	640000,00	Соответствует
итого	120	23500,00	470000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	121	95,00	190000,00	Соответствует
ТОО «VitaPharma»	121	120,00	240000,00	Соответствует
итого	121	95,00	190000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	122	95,00	190000,00	Соответствует
ТОО «VitaPharma»	122	120,00	240000,00	Соответствует
ТОО «Ариксафарм»	122	130,00	260000,00	Соответствует
итого	122	95,00	190000,00	
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	123	126,50	253000,00	Соответствует
ТОО «VitaPharma»	123	120,00	240000,00	Соответствует

итого	123	120,00	240000,00	
ТОО «VitaPharma»	124	1400,00	700000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	124	1100,00	550000,00	Соответствует
ТОО «NurPharm Company»	124	1050,00	525000,00	Соответствует
итого	124	1050,00	525000,00	
ТОО «VitaPharma»	125	1400,00	700000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	125	1100,00	550000,00	Соответствует
ТОО «NurPharm Company»	125	1050,00	525000,00	Соответствует
итого	125	1050,00	525000,00	
ТОО «VitaPharma»	126	1400,00	280000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	126	1100,00	220000,00	Соответствует
ТОО «NurPharm Company»	126	1050,00	210000,00	Соответствует
итого	126	1050,00	210000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	129	11800,00	35400,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	129	14995,00	44985,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	129	14200,00	42600,00	Соответствует
итого	129	11800,00	35400,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	130	10000,00	30000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	130	12000,00	36000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	130	11560,00	34648,00	Соответствует
итого	130	10000,00	30000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	131	9000,00	45000,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	131	10000,00	50000,00	Соответствует

ТОО «Эко-фарм»	131	9865,00	49325,00	Соответствует
итого	131	9000,00	45000,00	
ТОО «Эко-фарм»	132	19500,00	58500,00	Соответствует
ТОО «Альянс-Фарм»	132	23000,00	69000,00	Соответствует
итого	132	19500,00	58500,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	135	4000,00	40000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	135	4200,00	42000,00	Соответствует
итого	135	4000,00	40000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	136	3000,00	30000,00	Соответствует
ТОО «Эко-фарм»	136	4200,00	42000,00	Соответствует
итого	136	3000,00	30000,00	
ТОО «Эко-фарм»	137	1550,00	15500,00	Соответствует
ТОО «ВостокМедСнаб»	137	1850,00	18500,00	Соответствует
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	137	1400,00	14000,00	Соответствует
итого	137	1400,00	14000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	138	6000,00	18000,00	Соответствует
итого	138	6000,00	18000,00	
ТОО «Альянс-Фарм»	139	8000,00	24000,00	Соответствует
итого	139	8000,00	24000,00	

1. По лоту №1,3,49,51,55,56,58,61,67,69,121,122,129,130,131,135,136 признать выигранным ТОО «Альянс-Фарм», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
2. По лоту №4,5,47,48,50,52,53,54,57,60,63,64,65,66,70,75,76,77,78,79,80,94,95,96,98,99 признать выигранным ТОО «Медицинский центр «Лекарь», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
3. По лоту №119,137 признать выигранным ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.

4. По лоту №16,30,46 признать выигрышным ТОО «Арникафарм», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
5. По лоту №68,92,93,100,101,107,108,109,110,112,114,120,132 признать выигрышным ТОО «Эко-фарм», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
6. По лоту №59,71,72,73,74,90 признать выигрышным ТОО «ВостокМедСнаб», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
7. По лоту №124,125,126 признать выигрышным ТОО «NurPharm Company», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
8. По лоту №62 признать выигрышным ТОО «Beta Group», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
9. По лоту №123 признать выигрышным ТОО «VitaPharma», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
10. По лоту №97 признать выигрышным ТОО «ECO Pharm KZ», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
11. По лоту №102 признать выигрышным ТОО «Южная медицинская компания «Текна», так как цена указанная в заявке является наименьшим, и заключить с ним договор.
12. По лоту №26 признать выигрышным ТОО «Стофарм», так как является единственным поставщиком и заключить с ним договор.
13. По лоту №29 признать выигрышным ТОО «Арникафарм», так как является единственным поставщиком, и заключить с ним договор.
14. По лоту №103,104,105,106,111,115,116,117 признать выигрышным ТОО «Эко-фарм», так как является единственным поставщиком и заключить с ним договор.
15. По лоту №18,34,36,43,45,138,139 признать выигрышным ТОО «Альяс-Фарм», так как является единственным поставщиком, и заключить с ним договор.
16. Лот № 2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,23,24,25,27,28,31,32,33,35,37,38,39,40,41,42, 44,91,118,127,128,133,134 считать не состоявшимся, так как не предоставлены ценовые предложения.
17. Лот №113 считать не состоявшимся, так как цена указана не корректно.
18. Произошла ошибка при нумерации лотов, в связи с этим лоты с 81 по 89 отсутствуют.
19. ТОО «Альяс-Фарм», ТОО «Медицинский центр «Лекарь», ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», ТОО «Арникафарм», ТОО «Эко-фарм», ТОО «ВостокМедСнаб», ТОО «NurPharm Company», ТОО «Стофарм», ТОО «VitaPharm», ТОО «Beta Group», ТОО «ECO Pharm KZ», ТОО «Южная медицинская компания «Текна» предоставляют Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 113 Правил.

Председатель комиссии :

Член комиссии:

Секретарь:

Сейтханова С.Т.

Мырзаева К.Т.

Тусупбаева С.К.

Болсынбекова К.Ж.